

KM Holding ApS

Lundbakvej 30, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 65 38 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

Klaus Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Holding ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 65 38 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Møller
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	KM Ejendomme Pandrup ApS, Jammerbugt KM Entreprenør ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -353.423 kr. mod 405.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-347.558	408.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.940</u>	<u>-628</u>
Resultat før skat	-354.248	404.598
Skat af årets resultat	<u>825</u>	<u>836</u>
Årets resultat	-353.423	405.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-604.694	460.327
Overføres til overført resultat	251.271	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-54.893</u>
Disponeret i alt	-353.423	405.434

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.298	809.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.298	809.992
Anlægsaktiver i alt	205.298	809.992
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.841	140.554
Udskudte skatteaktiver	825	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	189.666	140.554
Likvide beholdninger	14.485	37.358
Omsætningsaktiver i alt	204.151	177.912
Aktiver i alt	409.449	987.904

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.297	759.991
6 Overført resultat	120.943	-130.328
Egenkapital i alt	401.240	754.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	206	0
Hensatte forpligtelser i alt	206	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.002	120.469
Selskabsskat	0	93.662
Anden gæld	6.001	19.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.003	233.241
Gældsforpligtelser i alt	8.003	233.241
Passiver i alt	409.449	987.904

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.940</u>	<u>628</u>
	<u>2.940</u>	<u>628</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	476.221	67.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-347.558	408.976
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-121.337</u>	<u>476.221</u>
Modregnet i tilgodehavender	151.429	158.771
Overført til hensatte forpligtelser	<u>206</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>151.635</u>	<u>158.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>205.298</u>	<u>809.992</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KM Ejendomme Pandrup ApS	Jammerbugt	100 %
KM Entreprenør ApS	Jammerbugt	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	759.991	299.664
Resultatandel	<u>-604.694</u>	<u>460.327</u>
	<u>155.297</u>	<u>759.991</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-130.328	-75.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>251.271</u>	<u>-54.893</u>
	<u>120.943</u>	<u>-130.328</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.